PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

ATO Nº 004

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 04/2021

O Senhor PEDRO ALFREDO RAMOS, Prefeito do Município de São João Batista, no uso de
suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão Municipal de Processo Seletivo e com o
Instituto o Barriga Verde torna público o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições deferidas por atenderem todos os requisitos do edital,

que constam do anexo I deste ato, relacionadas por ordem alfabética, seguida do cargo e do

período de prova e da situação que consta o termo “homologada”

2. Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição homologada para as provas escritas

e/ou práticas no dia 02 de maio de 2021, em horário e local a serem divulgados no ato de

convocação, devendo o candidato acompanhar as publicações no site www.iobv.org.br

conforme cronograma do edital.

São João Batista, 29 de abril de 2021

PEDRO ALFREDO RAMOS
Prefeito Municipal

http://www.iobv.org.br/

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação

13672 25/09/1990 ADAN WILLER DOS SANTOS RODRIGUES 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13733 01/04/1978 ADEMAR FALEIRO DA SILVA 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13695 11/02/1965 ADEMIR DAROCI 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13569 13/08/1997 ADRIEL FILIPE KEPKA 05. Mestre de Obras - Pontes Pênseis Homologada

13783 19/07/1959 AIRTON JACY DE SOUSA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13835 16/12/1976 ALCIONE DOS SANTOS LIMA 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Homologada

13828 13/06/1969 ALDORI DE OLIVEIRA 02. Auxiliar de Serviços Gerais - Colocação de Tubos de Concreto Homologada

13697 14/08/1973 ALEXANDRE GOMES DOS SANTOS 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13632 01/06/1982 ANDERSON QUADROS DA SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13646 22/01/1966 ANTÔNIO ALMEIDA CAMPOS 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Homologada

13634 29/06/1997 ANTONNY NASCIMENTO VIEIRA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13698 02/05/1989 AUGUSTO DO AMARAL RITTER 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13687 06/06/1964 BENTO COSTA 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Homologada

13602 08/10/1972 CARLA OTAVIA DUTRA DA SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13779 29/04/1964 CARLOS FIEL DA ROSA 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13762 14/10/1981 CATIANE HERARTT 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13803 30/12/1970 CLAUDEMIR MACHADO 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13789 04/11/1992 CLEITON RODOLFO DA SILVA GARCIA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13718 03/08/1965 CRISTOVAO MANOEL RODRIGUES 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13820 16/01/1992 DAIANE ZSCHORNACK 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13732 14/03/1998 DANILO JOSÉ SCHIFTER 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13676 04/12/1983 DEISE PAWELSKI 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13684 30/04/1981 DEISE TRAINOTTI 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação

13657 30/03/1993 DIEGO ALFREDO RODRIGUES 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13675 17/09/1996 DIOGO FORMENTO 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13579 29/01/1998 DOUGLAS TRIDAPALLI DE OLIVEIRA 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13780 28/02/2002 EDUARDA NUNES 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13661 31/07/1982 ELIAS MULLER VARGAS 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13737 17/12/1981 ELISANGELA MARIA DOS SANTOS DE VARGAS 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Homologada

13685 11/01/1971 EMILSON JOSE CEZAR MELO 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13818 20/06/1999 EMILY MOREIRA DE CAMARGO 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13772 16/03/1960 ENOX BALTAZAR 05. Mestre de Obras - Pontes Pênseis Homologada

13611 16/11/1976 EUCLIDES JOÃO ALEXANDRE 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13727 01/06/1999 FERNANDA CAMARGO RIBEIRO 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13776 12/04/1966 FRANCISCO ALTAMIRO AFILHADO 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13713 10/06/1995 FRANCISCO LEANDRO DA SILVA 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13792 28/10/1966 FRANKLIN UBIRAJARA CARDOZO 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13631 31/01/1997 GABRIEL TELLES DA SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13583 25/10/1997 GABRIELA DA SILVA DO NASCIMENTO 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13830 24/06/2000 GABRYELLE DOS SANTOS PEREIRA 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13834 11/07/1994 GEISON DE SOUZA FRANÇA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13790 21/09/1965 GILMAR DEJAIR ODELI 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13753 06/09/1962 GILMAR VARGAS 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Homologada

13810 18/03/1977 GILSON GONÇALVES PINHEIRO 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13655 20/04/1968 IEDA MARIA DA SILVA VARGAS 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13689 24/12/1964 ILIEZIBER DÃO QUIMAIA DOS SANTOS 05. Mestre de Obras - Pontes Pênseis Homologada

13670 01/12/1978 IRAN PEREIRA DA FONSECA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13806 19/12/1989 ISRAEL DUARTE 06. Condutor de Veículos - Pesados II Homologada

13644 04/01/1995 JACSON CLAUDENIR DOS SANTOS 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação

13663 14/01/1993 JARDEL GONÇALVES DOS SANTOS 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Homologada

13788 14/03/1992 JARNE PAULA AVILA NETO 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Homologada

13700 31/12/1967 JOÃO COSTA 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Homologada

13693 28/09/1959 JOÃO LUIZ LOZ 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13707 15/12/2000 JOÃO VICTOR SCHLEMPER 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13796 10/02/1956 JOSÉ HARILTON VARGAS 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13712 21/11/1994 JOSÉ LEANDRO VIEIRA DA SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13807 15/12/2001 JOSEILTON RODRIGUES DOS SANTOS 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13768 25/05/1978 JUAREZ FIDELIS DA SILVA 02. Auxiliar de Serviços Gerais - Colocação de Tubos de Concreto Homologada

13691 21/06/1989 JUNIOR ALVES 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13740 13/10/1998 KELEN FERNANDA ZULIAN 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13573 13/12/1998 LARISSA GARCIA 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13786 17/10/1982 LEONEL ANTUNES 06. Condutor de Veículos - Pesados II Homologada

13821 20/01/1958 LOURIVAL PAULO MARINS 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Homologada

13668 08/04/1977 LUCAS JOSÉ DA CONCEIÇÃO 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13665 15/01/1969 LUIZ ALEXANDRE BRANDÃO CAMARGO 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13760 18/07/1956 LUIZ CARLOS CORREA DE BOMFIM 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13640 06/02/1968 MANOEL ADILSON PEREIRA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13754 09/07/1992 MANUELA ARLENE DA COSTA DE SOUZA 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13673 30/03/1964 MÁRCIO PAZ 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13771 03/03/1992 MARCOS VINICIUS DE JESUS 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13597 10/02/1967 MARIA APARECIDA BUNDE 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13777 20/10/1972 MARIA DE LIMA ALVES 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Homologada

13809 02/09/1986 MARIA RAQUEL ALVES DOS SANTOS 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Homologada

13794 02/02/1999 MATEUS DA SILVA DUTRA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13617 25/02/2000 MATEUS GOMES SOARES 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação

13833 24/01/2001 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA BUENO 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13805 15/08/1971 MATHEUS PEDROSO DE MORAIS 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13815 20/06/1985 MAXUEL PADILHA 02. Auxiliar de Serviços Gerais - Colocação de Tubos de Concreto Homologada

13831 29/07/1978 MILTON SCHLEMPER 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13649 04/06/1969 NANCI MARIA DA SILVA SOARES 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13819 09/07/2000 NATANAEL DA SILVA STAROSCKY 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13715 16/05/1986 NEITON RIOS DA CONCEIÇÃO 02. Auxiliar de Serviços Gerais - Colocação de Tubos de Concreto Homologada

13627 27/02/1972 NILSON FIDELIS 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Homologada

13767 06/03/1995 NILTON IVO PEIXER JUNIOR 06. Condutor de Veículos - Pesados II Homologada

13765 05/01/2002 NIRLEIDE SANTOS MOTA 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Homologada

13808 08/09/1965 ORACIO FRANCISCO BEZERRA 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Homologada

13694 10/09/1969 OSMARI MAÇANEIRO 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Homologada

13836 10/04/1958 OSMARINO FAGUNDES 05. Mestre de Obras - Pontes Pênseis Homologada

13741 10/12/1996 OSNI DA CRUZ JUNIOR 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13832 08/06/1981 PAULA DOS SANTOS PEREIRA 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13654 23/08/1988 PRISCILA BUNDE 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13595 08/12/1987 RAIANE SILVA DE ANDRADE MENDES 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13711 19/11/1970 REGINALDO NUNES DE ARAUJO 04. Auxiliar de Serviços Gerais - Pinturas Homologada

13723 22/04/1997 RENE PINHEIRO 06. Condutor de Veículos - Pesados II Homologada

13637 30/01/1977 RONALDO SCHEFFER MARTINS 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13704 24/02/1970 ROSELI DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO 03. Auxiliar de Serviços Gerais - Manutenção e Conservação de Vias Homologada

13674 28/05/2001 SANDRO SCHUTELL 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13714 04/11/2001 SARA ANAS RODRI 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13823 21/11/1996 SHAUANA APARECIDA DUARTE 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13725 22/03/1972 SIDNEI MARCOS CORDEIRO 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13791 06/11/1976 SILVIO ROGERIO MONTEIRO 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 04/2021 de PROCESSO SELETIVO

INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação

13838 28/09/1972 SIRLONE LOPES DA SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13580 05/01/2002 SUELEM DA SILVA DO VALE 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13620 15/05/1996 THAIS MARIA MORLIN PIZZI 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13593 30/12/2000 THAISA VITORIA BENDER 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13736 22/07/1987 TIAGO MARIANO DA SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13827 15/03/1985 TIAGO ZUNINO 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13635 02/05/1968 VAGNER ADRIANO SILVA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13738 21/08/1958 VALDECIR JOSÉ TRAINOTTI 06. Condutor de Veículos - Pesados II Homologada

13662 11/07/1970 VALDEMIR ANTONIO BENINCA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13814 03/12/1985 VALDIR DE SOUZA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13785 07/03/1965 VALDIR HAMES 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13572 08/08/1971 VALDIR PINHEIRO DE OLIVEIRA 08. Atendente de Consultório Odontológico - PSF Homologada

13639 26/12/1962 VALNEY DA SILVA VIEIRA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13647 16/08/1997 VICTOR COELHO GEVAERD 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13829 14/05/1963 VILMAR ANTONIO DA COSTA 07. Condutor de Veículos Leves Homologada

13801 03/05/1956 VOLNEI NUNES 06. Condutor de Veículos - Pesados II Homologada

13716 13/11/1999 WANDERSON DE JESUS SILVA 01. Auxiliar de Serviços Gerais - Roçador  Homologada